つくば国際大学東風小学校

保護者各位

　　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

　  つくば国際大学東風小学校の制服ご注文につきまして、インターネット(三越伊勢丹オンラインストア)で承ります。

　　是非、ご利用賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

 ①　会員登録のご案内

インターネットによる制服ご注文には『三越伊勢丹WEB会員』のご登録が必要です。

   1・2年生の保護者さまは、新入生制服採寸時に会員ご登録済みです。

   在校生でインターネット注文が初めての保護者さまは、ご登録をお願い申し上げます。

   『三越伊勢丹WEB会員』登録の操作方法は下記URL、右記二次元コードでご確認いただけます。

　　　　　https://www.mistore.jp/shopping/help/guide/member_h.html#registration

〇  登録料・年会費はいずれも無料です。

学校専用アドレスへアクセス後、リンクよりご登録いただけます。

会員登録については、決済いただくカードの名義人様でご登録ください。

 ②　ご注文について

学校専用アドレスからアクセスしていただき、お客さま確認ページにてID・パスワードをご入力ください。

学校専用アドレス

学校専用 ID

学校専用パスワード

○　オンラインサイト内を検索されても制服のページはご覧いただけません。

　 　学外者からの不正購入を防ぐため、学校専用アドレスへアクセス後、専用ページにてご覧いただけます。

○　学外者からのアクセスが出来ないよう、お客さま確認ページにてID・パスワードのご入力が必要となります。

 ③ ご決済・お届けについて

○　お支払いはエムアイカードプラス・三越MCARD・伊勢丹アイカード及び各種クレジットカード、代金引換など
　 　ご利用いただけます。詳細はサイト内のお支払方法をご確認ください。

○　お届けには、送料(税込)を頂戴いたします。詳細はサイト内の配送料金表をご確認ください。

○　ご注文完了後のお客様都合による変更・キャンセル・返品・交換は承れません。ご注文完了前に内容のご確認を
     お願いいたします。

 ④　お取り扱い商品について

〇  インターネットで販売する商品は、以下になります。

〇　制服及び制定品は、商品ごとに取扱いサイズが異なります。詳しくは各商品ページをご覧ください。

2025年5月

 　　      　株式会社三越伊勢丹
三越伊勢丹スクールユニフォーム

インターネットによる制服ご注文のご案内

販売商品

www.mistore.jp/harukaze

508491

M7v64s9y

上記ID・パスワードは、2025年6月３日(火) 午前10時より有効となります。

冬ソックス(黒)・夏ソックス(白)・ハイソックス(黒)・校内着・校内シューズ

ジャージ上衣・ジャージズボン・半袖体操着・ハーフパンツ・紅白帽

男子

女子

長袖シャツ・半袖シャツ・半袖ポロシャツ

長袖ブラウス・半袖ブラウス・夏ワンピース

共通

■ご注文の手順　※画面はイメージです。デザインが変更になる場合がございますのでご了承ください。

　①　検索サイトにアクセス後、アドレスバーに『学校専用アドレス』を入力または二次元コードを読み込んでください。

学校専用アドレス：www.mistore.jp/harukaze

　②　お客さま確認ページにて学校専用のID・パスワードをご入力いただき、「確認する」ボタンを押してください。

学校専用ID

　③　学校専用ページ画面下の、『商品一覧』ボタンをクリックしてください。

【商品一覧画面】

　④　購入する商品を選択し、サイズ決定後「ショッピングカートに入れる」ボタンをクリックし、画面の購入手順に従い

■制服に関するお問合せ

三越伊勢丹 学生服 お問合せセンター　　電話：0570-087789

（受付時間：午前10時～午後6時 / 休業日：12/30～1/3）
　「よくあるご質問」につきましては、右記二次元コード、下記URLよりお問合せください。

   https://www.isetan.mistore.jp/common/school/faq.html

 　　　お買い物を進めてください。

508491

【二次元コード】

　学校専用パスワード

　M7v64s9y